Iwanicki, Vice-Capitaneus Vladimiriensis, officiosas dedit litteras, et officiosas 
recepit. 12-mo. Innocentius Piehovicz, Archimandrita Milcensis, ut super
veniat ad Consultorium Supraslium, ut transmittat litteras supra specificatas 
in Lythuaniam, compellatur a Protoarchimandrita. 13-tio. Georgius Win
nicki, Metropolitanus Russine, pro omni humanitate Protoarchimandritae 
exhibita, gratiarum accipit actionem et de miseriis Bonorum Episcopatus 
certioratur, de Falimicensi praedio, ea quae hic sunt specificata numero 24-to 
accipit, quod Rutae Moschi quovis mense de fumo accipiant florenos trecentos 
viginti tres certioratur, ut provideat monasterio Minscensium Monialium, ut 
denuntiet cuinam debeant olea sacra tradi, consecrata pro dioecesibus Luceo- 
riensi et Chelmensi, expetitur, quod sororius eius, Ambrosius Nahuiewski, 
ob defectum oculi non admittatur ad Collegium Romanum, certioratur.

28-vo. Die vigesima septima mensis Martii haec sunt acta a Protoarchi
mandrita Vladimiriae. l -то. Josephus Lewicki, Superior Chelmensis arguitur, 
quod nullam de Hyberna dederit notitiam a Duce Exercituum Regni Cam
pestri Stanislao Rzewuski. 2-do. Religiosus Aponowicz, ut doceat pueros, pro 
musica Kupieczoviae, monetur, et quia Turzysci, dicebantur reperiri aliqui 
discantistae, idcirco dat Protoarchimandrita litteras ad presbyterum illius 
loci, ut eos Kupieczoviam ordinet. 3-tio. Hac die Brestam perrexit et Ho- 
rodlany pervenit Protoarchimandrita, exinde vero compellavit Januarium 
Ohurcewicz, Rectorem et Officialem Vladimiriensem, quatenus occludat 
ecclesiam Busiatycensem, eo quod Dominus illius loci Collator, Stecki dictus, 
aggravet presbyterum illius ecclesiae. 4-to. Pantaleon Orłowski, Zamoscio 
transfertur pro Philosophia Zyrovicios. 5-to. Nobilis Jeziemicki expetens dona
tionem ducentorum florenorum pro Piatydnie, accipit, quod petit, eo quod 
nimia ibidem esset desolatio. 6-to. Mansa ecclesiae Vladimiriensis S. Joannis 
Chrisostomi, consignantur Alexandro Kizikowski, notario Capituli Vladimi
riensis. 7-то. Parochi Camenenses inhibentur, ne ulla administrent Sacra
menta, excepto Baptismate, suis fidelibus, eo quod aggraventur a Comite 
Krasicki. 8-vo. (fol. 284v) Dominicani Horodlenses visitarunt Protoarchi- 
mandritam, quibus gratiae actae. 9-no. Paulus Wierzchowski, Superior sive 
Residens Zamoyscensis, detulit Protoarchimandritae, mitti a se litteras ex 
posta Varsaviensi et praeterea petiit mitti aliquod honorarium Thomae Taylero, 
postae Zamoyscensis Magistro, utrique responsum quod ex via nihil possit 
mitti, nihilominus dandum fore Protoarchimandrita asseveravit. 10-mo. 
Joannes Lipczewski, Patronus Causarum in Nuntiatura, denuntiavit Pro
toarchimandritae pervenisse ad se, una cum honorario literas citationis 
contra Sigismundum et Carolum Zalenscios et appromisit se promoturum 
dictam Causam de direptis, aliis mobilibus et immobilibus post obitum Leonis 
Zalenski, Metropolitani. Idem detulit fuisse Varsaviae Sylvestrum Pieszkie-